阿坝师范学院 2024 年 5 月拟引进博士到校的

公示

校内各单位、各位考生：

为加强学校专业建设，提高学校整体办学水平，按照《阿坝师

范学院高层次人才引进办法》（阿师院〔2022〕335 号）和《阿坝

师范学院 2024 年高层次人才引进公告》，经用人单位初试（试讲）

考核、政审合格，2024 年 5 月 15 日学校高层次人才引进工作小组

对杜大鑫、李蓬勃、胡忠良、漆洋、范恩泽 5 人进行了结构化考核

面试，5 人均符合我校人才引进政策及公告，拟同意引进杜大鑫等

5 人到我校工作，现将具体情况公示如下：

公示期自 2024 年 5 月 16 日至 5 月 22 日。如有异议请以书面
形式实名提供具体可查材料报学校纪委办或人事处。

纪委办电话：028-62332315；
人事处电话：028-62332512/028-62332559；
人事处邮箱：abtuhr@163.com。

阿坝师范学院人事处
2024 年 5 月 15 日

姓名 性别 专业 毕业学校
毕业

时间

学历

学位
用人单位

杜大鑫 男 中国史 四川大学 2023.6
博士

研究生
文学与历史学院

李蓬勃 男
环境科学与

工程
四川大学 2024.6

博士

研究生
资源与环境学院

胡忠良 男 细胞生物学 四川大学 2023.6
博士

研究生
资源与环境学院

漆洋 男
地球探测与

信息技术

成都理工

大学
2024.6

博士

研究生

计算机科学与技

术学

范恩泽 男 消费者学
韩国仁荷

大学
2024.2

博士

研究生
经济与管理学院